

Szanowni mieszkańcy wsi:

- Jeziory Małe
- Kępa Mała
- Polwica
- Wyszakowo

Informacja o wynikach konsultacji społecznych

W oparciu o Uchwałę nr XL/267/2021 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 27 grudnia 2021 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami wsi Jeziory Małe, Kępa Mała, Polwica i Wyszakowo i zarządzenie nr 384 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 27 stycznia 2022 r. informuję o wynikach tych konsultacji:

1. W przypadku wsi Jeziory Małe wydano 266 dokumentów konsultacyjnych (265 dokumentów dla osób pełnoletnich zameldowanych w tej wsi mieszkańców oraz 1 dokument dla osoby niezameldowanej ale mieszkającej w tej wsi). Do dnia 21.02.2022 r. zwrócono 62 karty.

Za utworzeniem wsi Doliwiec Leśny głosowało 51 mieszkańców Jezior Małych, w tym głosy oddane zgodnie z zasadami określonymi w zarządzeniu to 43 szt.

Przeciw utworzeniu wsi Doliwiec Leśny głosowało 11 mieszkańców Jezior Małych, w tym głosy oddane zgodnie z zasadami określonymi w zarządzeniu to 3 szt.

2. W przypadku wsi Kępa Mała wydano 73 dokumenty konsultacyjne (73 dokumenty dla osób pełnoletnich zameldowanych w tej wsi mieszkańców). Do dnia 21.02.2022 r. zwrócono 38 kart.

Za utworzeniem wsi Dębice głosowało 38 mieszkańców Kępy Małej, w tym głosy oddane zgodnie z zasadami określonymi w zarządzenia to 31 szt.

Przeciw utworzeniu wsi Dębice głosowało 0 mieszkańców Kępy Małej.

3. W przypadku wsi Polwica wydano 153 dokumenty konsultacyjne (153 dokumenty dla pełnoletnich zameldowanych w tej wsi mieszkańców). Zwrócono do dnia dzisiejszego 78 kart, w tym 1 karta została zwrócona pusta, a zapisy na 2 złożonych kartach nie pozwoliły na jednoznaczną identyfikację intencji składających i nie zostały uwzględnione w podliczeniu (razem uwzględniono w podliczeniu 75 kart).

Za utworzeniem wsi Polwica-Huby głosowało 57 mieszkańców Polwicy, w tym głosy oddane zgodnie z zasadami określonymi w zarządzeniu to 46 szt.

Przeciw utworzeniu wsi Polwica-Huby głosowało 18 mieszkańców Polwicy, w tym głosy oddane zgodnie z zasadami określonymi w zarządzeniu to 10 szt.

4. W przypadku wsi Wyszakowo wydano 53 dokumenty konsultacyjne (52 dokumentów dla pełnoletnich zameldowanych w tej wsi mieszkańców oraz 1 dokument dla osoby pełnoletniej niezameldowanej ale mieszkającej w tej wsi). Do dnia 21.02.2022 r. zwrócono 25 kart.

Za utworzeniem wsi Wyszakowskie Huby głosowało 25 mieszkańców wsi Wyszakowo, w tym głosy oddane zgodnie z zasadami określonymi w zarządzeniu to 23 szt.

Przeciw utworzeniu wsi Wyszakowskie Huby głosowało 0 mieszkańców wsi Wyszakowo.

Uwagi do sposobu liczenia głosów:

Zgodnie z zarządzeniem poprawność głosu wynikała ze złożenia obowiązkowo podpisu lub parafki w odpowiedniej kratce dotyczącej wyboru opcji, niemniej karty do głosowania zawierające znaki typu krzyżyk lub „ptaszek” zostały potraktowane jako głos ważny, uwzględniany w ustaleniu wyników konsultacji, jeżeli był jednoznaczny co do intencji składającego. W podliczeniu uwzględniono karty które wpłynęły do Urzędu Gminy Zaniemyśl również w dniu 21 lutego 2022 r. ponieważ 20 lutego był dniem świątecznym (niedziela).

Dziękuję wszystkim uczestnikom konsultacji, a ich wyniki przedkładam Radzie Gminy Zaniemyśl do rozpatrzenia i podjęcia stosownej uchwały - złożenia wniosku o usamodzielnienie się tych części wsi.

Wójt Gminy Zaniemyśl

/-/ Justyna Dąbrowska